« Praeterca debet nobis pro censu singuiis aonis et ad diem predictum sez 
libras Flandrie monete currentis, videlicet pro quadam decima in prefaio 
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De parochie, die aanvaokelijk lot de dekenij vaa Houtcm 
behoorde, was zelve de hoofdplaats cener dekenij van ICOl) lot 

op welk tijdstip zij overging lot de dekenij van Oordegcni. 
Sedert 1801 maakt zij deel van de dekenij van Zoltcgem. 

Ten tijde van V A N G E S T E L behoorde de wi jk Bruinsbeke, onder 
Sl.-Lievens-Houteni, tot het geestelijk gebied van Oosterzele. 

Reeds in 1230 werd er in deze kerk cene kapelnij opgericht. 
Ilugo, abt van Ecname, die het beschernirecht over de parochie 
had, gaf dat jaar aan Godfried, heer van Scheldcwindckc en 
Oosterzele de toelating daartoe, onder beding, den kapelaan cene 
jaarlijksche rent van twaalf pond parisis te verzekeren, of 

tcrritorio c.xislciile quani canoiu'cï Sancte Pharaildis la GainIavo cincrant a 
quodam laico Rassoiic noraine, >ine no>tro conscnsu ct dyoecjaui^ uudc nobis 
iii ccrisu predicto aiinuè Iciifhautur. Sed poslinedum iiiler ipsos et prediclam 
ecclesiani nobis coiisenticntibus sic convcuit, quod eadem se|M; dicta ecclesia 
oblinebit sccundum quod intcr diclos canonicos ct eamdem ecclesiam est 
coiidictum ct scripto firraalum quem censum sex librarum, si ecclesia Eiha-

'mcnsis nou solverct ad icrminum deuotatum) pro siuguiis septimanis ia 
quibus facerc solutioncm difTerct. tencrelus nobis ad paemani quinquc soli-
dorum Qandric monete quousque de dictis scx libris et pena commissa, 
nobis esscl pieuariè satisfactum. Ilec au tem omnia solcmpniter in nostro 
capitulo per tractata fuerenl, die ad hoe solerapnitcr assignala, presente pro 
se ct sua ecclesia viro venerabili Oenrico Eihamensi abbale et magistro 
Daniele de Ganda pro canootcis sancte Pharaildis cum litteris ad hoe sudi-
cientibus destinato, presente quoque ex parte Domini episcopi, approbante 
viro venerabili W archidiacono in Brabanlia, qui vices ejusdem episcopi 
in spirilualibus tune gcrebat. Oranes vero querele que inter nos Iiactcnus 
erant mole vel movcri poterant de predictis per haiie composilionem penilus 
sunt sopite. Verum ctiam curn ecclesia de Oslersele appenditium fuent 
hujusque noslri pcrsonnatus ecclesie de Winti, idem archidiaconus aucto-
ritate cpiscopali illara ab eadem ecclesia de Winti scparalam de nostro 
conscnsu matricem ecclesiam fore in perpetuum decrevil, i(a quod mcdiata-
Ics synodaliura que pro ecclesia de Winlt et appcnditio de Ostersele soluia 
fucrant hucusquc, ecclesia Eihamensis dc cctero persolvet; ut igilur ad 
pefectam et plenara nichil dosit horum omnium firmitatem , confeclum 
sub cyrograplio scriptum presens tam, nos quam pracfati abbas et conventus 
Eihamcnsis et archidiaconus supradiclus, nostris duximus muniendum 
sigillis. Actum anno gratie millesimo ducentcsimo tricesimo mense Dc-
cembri. »